

Gert Carstensen A/S, Rådgivende Ingeniørfirma F.R.I.

Kirke Værløsevej 38, 3500 Værløse

CVR-nr. 26 90 32 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Kim Jul Hjorthfelt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gert Carstensen A/S, Rådgivende Ingeniørfirma F.R.I. Kirke Værløsevej 38 3500 Værløse
	CVR-nr.: 26 90 32 54
	Stiftet: 5. december 2002
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 19. regnskabsår
Bestyrelse	Mikkel Thorslund Jørgensen, Bestyrelsesmedlem Birthe Kling Hjorthfelt, Bestyrelsesmedlem Kim Jul Hjorthfelt, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Kim Jul Hjorthfelt, Direktør Kasper Thorslund Jørgensen, Direktør
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Associerede virksomheder	Kim Hjorthfelt Holding ApS, Danmark Kasper Jørgensen Holding ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive rådgivende ingeniørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.693.960 mod 5.480.505 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.458.275 mod 1.064.123 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	5.693.960	5.480.505
1 Personaleomkostninger	-3.811.431	-4.147.435
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.000	-8.000
Driftsresultat	1.874.529	1.325.070
Andre finansielle indtægter	65.219	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-15.075	-6.790
Resultat før skat	1.924.673	1.318.280
4 Skat af årets resultat	-466.398	-254.157
Årets resultat	1.458.275	1.064.123
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	458.275	64.123
Disponeret i alt	1.458.275	1.064.123

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.001	16.001
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.001</u>	<u>16.001</u>
6	Deposita	82.026	82.026
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>82.026</u>	<u>82.026</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>90.027</u>	<u>98.027</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.338.327	2.606.843
	Igangværende arbejder for fremmed regning	163.720	441.375
	Tilgodehavende selskabsskat	0	202.000
	Andre tilgodehavender	0	42.515
	Tilgodehavender i alt	<u>3.502.047</u>	<u>3.292.733</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	794.819	0
	Værdipapirer i alt	<u>794.819</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	2.079.611	3.283.607
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.376.477</u>	<u>6.576.340</u>
	Aktiver i alt	<u>6.466.504</u>	<u>6.674.367</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.216.462	1.758.187
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	3.716.462	3.258.187
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.064.684	978.752
Hensatte forpligtelser i alt	1.064.684	978.752
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	389.414	613.619
Selskabsskat	244.666	1.100
Anden gæld	1.051.278	1.822.709
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.685.358	2.437.428
Gældsforpligtelser i alt	1.685.358	2.437.428
Passiver i alt	6.466.504	6.674.367

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.694.064	220.000	2.414.064
Udloddet udbytte	0	0	-220.000	-220.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	64.123	1.000.000	1.064.123
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.758.187	1.000.000	3.258.187
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	458.275	1.000.000	1.458.275
	500.000	2.216.462	1.000.000	3.716.462

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.292.113	3.667.196
Pensioner	206.500	196.220
Andre omkostninger til social sikring	312.818	284.019
	<u>3.811.431</u>	<u>4.147.435</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>15.075</u>	<u>6.790</u>
	<u>15.075</u>	<u>6.790</u>
4. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	380.666	1.100
Årets regulering af udskudt skat	85.932	253.148
Regulering af tidligere års skat	-200	-91
	<u>466.398</u>	<u>254.157</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	677.518
Kostpris 31. december 2021	677.518
Afskrivninger 1. januar 2021	661.517
Årets afskrivninger	8.000
Afskrivninger 31. december 2021	669.517
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	8.001

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	82.026	82.026
Kostpris 31. december 2021	82.026	82.026
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	82.026	82.026

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelse t.kr. 163 svarende til 6 måneders opsigelsesperiode.